
Kobiety  

1 2 3 Wynik
Punkty 

Wilks'a
Miejsce

Kobiety kat. wag. do 57 kg open według Wilks'a

1. Konopka Karolina 93 WZSN Start Wrocław 49,8 1,2885 56 47,5 50 52,5 52,5 67,64625 I

2. Markowska Klaudia 96 TKKF Śródmieście Legnica 54,1 1,2088 82 50 55 -57,5 55 66,48400 II

3. Mularczyk Paulina 94 UKS Eugen Knurów 42,2 1,4467 86 35 37,5 -40 37,5 54,25125 III

4. Flis Emilia 97 UKS Eugen Knurów 49,5 1,2944 2 30 32,5 35 35 45,30400 IV

5. Kaniak Katarzyna 72 UKS Pover Kuźnik Chorzów 55,1 1,1916 98 80 90 -95 90 107,24400 PK

Kobiety kat. wag. powyżej 57 kg open według Wilks'a

1. Hałas Małgorzata 87 WZSN Start Wrocław 71,2 0,9834 89 60 65 67,5 67,5 66,37950 I

2. Siwiec Elżbieta 88 TKKF Śródmieście Legnica 61,0 1,1007 41 52,5 57,5 -60 57,5 63,29025 II

3. Pawyza Iwona 77 KS Team Wrocław 61,9 1,0884 6 52,5 57,5 -60 57,5 62,58300 III

4. Lechowicz Paulina 94 UKS Nike Żagań 70,4 0,991 32 60 62,5 -65 62,5 61,93750 IV

5. Więch Alicja 92 WZSN Start Wrocław 60,6 1,1063 70 45 47,5 -50 47,5 52,54925 V

6. Szczot Karolina 94 UKS Eugen Knurów 57,1 1,1588 11 35 37,5 40 40 46,35200 VI

Kobiety - zawodniczki niepełnosprawne open według Wilks'a

1. Konopka Karolina 93 WZSN Start Wrocław 49,8 1,2885 56 47,5 50 52,5 52,5 67,64625 I

2. Hałas Małgorzata 87 WZSN Start Wrocław 71,2 0,9834 89 60 65 67,5 67,5 66,37950 II

3. Więch Alicja 92 WZSN Start Wrocław 60,6 1,1063 70 45 47,5 -50 47,5 52,54925 III

Mężczyźni - zawodnicy niepełnosprawni open według Wilks'a

1. Micheń Zbigniew 55 WZSN Start Wrocław 77,5 0,6969 63 120 125 127,5 127,5 88,85475 I

2. Zabawa Tomasz 85 WZSN Start Wrocław 53,0 0,9621 20 82,5 87,5 -90 87,5 84,18375 II

3. Zawadzki Tomasz 73 WZSN Start Wrocław 88,0 0,6459 26 120 125 127,5 127,5 82,35225 III
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4. Wolski Tomasz 89 WZSN Start Wrocław 55,6 0,9168 99 80 85 -87,5 85 77,92800 IV

5. Paluszczyk Gerard 83 WZSN Start Wrocław 67,2 0,7738 78 85 87,5 -90 87,5 67,70750 V

6. Luda Marcin 86 WZSN Start Wrocław 101,4 0,6053 97 97,5 102,5 107,5 107,5 65,06975 VI

7. Werenc Krzysztof 89 WZSN Start Wrocław 65,5 0,7901 74 75 80 -82,5 80 63,20800 VII

8. Biernacki Marcin 84 WZSN Start Wrocław 75,5 0,7093 36 70 75 77,5 77,5 54,97075 VIII

9. Kupis Filip 85 WZSN Start Wrocław 91,8 0,6321 11 -85 85 -87,5 85 53,72850 IX

Sędzia Główny Olech Jarosław Starachowice klasa II Kl.M

Sędzia boczny I                     Pawlik Piotr ChorzówMehlich Eugeniusz Knurów klasa I Kl.P

Sędzia boczny II Czerner Chrystian Olszanka klasa III Kl.P

Sędzia techniczny Pawlik Piotr Chorzów klasa II Kl.P

Open Kobiet

1. Konopka Karolina 93 WZSN Start Wrocław 49,8 1,2885 56 47,5 50 52,5 52,5 67,64625 I

2. Markowska Klaudia 96 TKKF Śródmieście Legnica 54,1 1,2088 82 50 55 -57,5 55 66,48400 II

3. Hałas Małgorzata 87 WZSN Start Wrocław 71,2 0,9834 89 60 65 67,5 67,5 66,37950 III

4. Siwiec Elżbieta 88 TKKF Śródmieście Legnica 61,0 1,1007 41 52,5 57,5 -60 57,5 63,29025 IV

5. Pawyza Iwona 77 KS Team Wrocław 61,9 1,0884 6 52,5 57,5 -60 57,5 62,58300 V

6. Lechowicz Paulina 94 UKS Nike Żagań 70,4 0,991 32 60 62,5 -65 62,5 61,93750 VI

7. Mularczyk Paulina 94 UKS Eugen Knurów 42,2 1,4467 86 35 37,5 -40 37,5 54,25125 VII

8. Więch Alicja 92 WZSN Start Wrocław 60,6 1,1063 70 45 47,5 -50 47,5 52,54925 VIII

9. Szczot Karolina 94 UKS Eugen Knurów 57,1 1,1588 11 35 37,5 40 40 46,35200 IX

10. Flis Emilia 97 UKS Eugen Knurów 49,5 1,2944 2 30 32,5 35 35 45,30400 X

11. Kaniak Katarzyna 72 UKS Pover Kuźnik Chorzów 55,1 1,1916 98 80 90 -95 90 107,24400 PK

PK  - poza konkursem

Sędzia główny zawodów : Kardynalski Wojciech

Wykonał : Leski Grzegorz

Wykonano: 2011.11.27

Wersja: 1.00



Juniorzy  

1 2 3 Wynik
Punkty 

Wilks'a
Miejsce

Juniorzy do lat 18 kat.wag. do 74 kg open według Wilks'a

1. Czajkowski Łukasz 95 GZ LZS Olszanka 67,0 0,7756 71 115 120 125 125 96,95000 I

2. Oleksy Wojciech 93 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 69,9 0,7502 13 95 100 -102,5 100 75,02000 II

3. Paluszczyk Gerard 83 WZSN Start Wrocław 67,2 0,7738 78 85 87,5 -90 87,5 67,70750 III

4. Sobczyk Sebastian 94 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 60,5 0,8465 77 65 70 75 75 63,48750 IV

5. Sidorowicz Grzegorz 96 GZ LZS Olszanka-kand. 73,0 0,7264 15 -70 70 -75 70 50,84800 V

Juniorzy do lat 18 kat.wag. powyżej 74 kg open według Wilks'a

1. Jakubowski Michał 93 GZ LZS Olszanka 90,9 0,6352 75 155 165 -170 165 104,80800 I

2. Sidorowicz Sławomir 93 GZ LZS Olszanka 94,4 0,6238 91 150 157,5 160 160 99,80800 II

3. Przybył Łukasz 93 UKS Eugen Knurów 75,4 0,7099 47 102,5 107,5 112,5 112,5 79,86375 III

4. Proszowski Bartosz 94 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 79,0 0,6882 52 107,5 112,5 -117,5 112,5 77,42250 IV

5. Sidorowicz Patryk 95 GZ LZS Olszanka 75,9 0,7067 10 85 90 -92,5 90 63,60300 V

Juniorzy do lat 23 kat.wag. do 74 kg open według Wilks'a

1. Janczak Damian 91 DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza 73,1 0,7256 54 130 135 -140 135 97,95600 I

2. Czajkowski Łukasz 95 GZ LZS Olszanka 67,0 0,7756 71 115 120 125 125 96,95000 II

3. Wolski Tomasz 89 WZSN Start Wrocław 55,6 0,9168 99 80 85 -87,5 85 77,92800 III

4. Poluszczyk Gerard 93 WZSN Start Wrocław 67,2 0,7738 78 85 87,5 -90 87,5 67,70750 IV

5. Werenc Krzysztof 89 WZSN Start Wrocław 65,5 0,7901 74 75 80 -82,5 80 63,20800 V

6. Sidorowicz Grzegorz 96 GZ LZS Olszanka-kand. 73,0 0,7264 15 -70 70 -75 70 50,84800 VI

Wyciskanie leżąc

II Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Województwa Opolskiego

w Wyciskaniu Leżąc Klasycznym
Olszanka, 2011.11.27

Lp. Nazwisko Imię

R
o

c
z
n

ik

Klub

W
a
g

a
 

c
ia

ła

W
s
p

. 

W
il
k
s
'a

N
r 

lo
s

o
w

y



Juniorzy do lat 23 kat.wag. powyżej 74 kg open według Wilks'a

1. Zwoliński Marcin 90 KS Team Wrocław 92,4 0,6301 45 170 175 180 180 113,41800 I

2. Jakubowski Michał 93 GZ LZS Olszanka 90,9 0,6352 75 155 165 -170 165 104,80800 II

3. Sidorowicz Sławomir 93 GZ LZS Olszanka 94,4 0,6238 91 150 157,5 160 160 99,80800 III

4. Soboń Radosław 89 KS Tęcza-Społem Kielce 103,5 0,6006 16 150 157,5 165 165 99,09900 IV

5. Sidorowicz Patryk 95 GZ LZS Olszanka 75,9 0,7067 10 85 90 -92,5 90 63,60300 V

Sędzia Główny Mehlich Eugeniusz Knurów klasa I Kl.P

Sędzia boczny I Pawlik Piotr Chorzów klasa II Kl.P

Sędzia boczny II Olech Jarosław Starachowice klasa II Kl.M

Sędzia techniczny Czerner Chrystian Olszanka klasa III Kl.P

Open Juniorów do 18 lat według Wilks'a

1. Jakubowski Michał 93 GZ LZS Olszanka 90,9 0,6352 75 155 165 -170 165 104,80800 I

2. Sidorowicz Sławomir 93 GZ LZS Olszanka 94,4 0,6238 91 150 157,5 160 160 99,80800 II

3. Czajkowski Łukasz 95 GZ LZS Olszanka 67,0 0,7756 71 115 120 125 125 96,95000 III

4. Przybył Łukasz 93 UKS Eugen Knurów 75,4 0,7099 47 102,5 107,5 112,5 112,5 79,86375 IV

5. Proszowski Bartosz 94 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 79,0 0,6882 52 107,5 112,5 -117,5 112,5 77,42250 V

6. Oleksy Wojciech 93 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 69,9 0,7502 13 95 100 -102,5 100 75,02000 VI

7. Paluszczyk Gerard 83 WZSN Start Wrocław 67,2 0,7738 78 85 87,5 -90 87,5 67,70750 VII

8. Sidorowicz Patryk 95 GZ LZS Olszanka 75,9 0,7067 10 85 90 -92,5 90 63,60300 VIII

9. Sobczyk Sebastian 94 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 60,5 0,8465 77 65 70 75 75 63,48750 IX

10. Sidorowicz Grzegorz 96 GZ LZS Olszanka-kand. 73,0 0,7264 15 -70 70 -75 70 50,84800 X

Open juniorów do 23 lat według Wilks'a

1. Zwoliński Marcin 90 KS Team Wrocław 92,4 0,6301 45 170 175 180 180 113,41800 I

2. Jakubowski Michał 93 GZ LZS Olszanka 90,9 0,6352 75 155 165 -170 165 104,80800 II

3. Sidorowicz Sławomir 93 GZ LZS Olszanka 94,4 0,6238 91 150 157,5 160 160 99,80800 III

4. Soboń Radosław 89 KS Tęcza-Społem Kielce 103,5 0,6006 16 150 157,5 165 165 99,09900 IV

5. Janczak Damian 91 DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza 73,1 0,7256 54 130 135 -140 135 97,95600 V

6. Czajkowski Łukasz 95 GZ LZS Olszanka 67,0 0,7756 71 115 120 125 125 96,95000 VI

7. Wolski Tomasz 89 WZSN Start Wrocław 55,6 0,9168 99 80 85 -87,5 85 77,92800 VII



8. Poluszczyk Gerard 93 WZSN Start Wrocław 67,2 0,7738 78 85 87,5 -90 87,5 67,70750 VIII

9. Sidorowicz Patryk 95 GZ LZS Olszanka 75,9 0,7067 10 85 90 -92,5 90 63,60300 IX

10. Werenc Krzysztof 89 WZSN Start Wrocław 65,5 0,7901 74 75 80 -82,5 80 63,20800 X

11. Sidorowicz Grzegorz 96 GZ LZS Olszanka-kand. 73,0 0,7264 15 -70 70 -75 70 50,84800 XI

Sędzia główny zawodów : Kardynalski Wojciech

Wykonał : Leski Grzegorz

Wykonano: 2011.11.27

Wersja: 1.00



Seniorzy i weterani

1 2 3 Wynik
Punkty 

Wilks'a
Miejsce

Seniorzy

Kat.wag. 59 kg

1. Wszoła Dariusz 78 TKKF Śródmieście Legnica 57,9 0,8816 14 135 142,5 150 150 132,24000 I

2. Szymański Sławomir 85 GZ LZS Olszanka 49,5 1,0344 61 130 135 -137,5 135 139,64400 II

3. Zabawa Tomasz 85 WZSN Start Wrocław 53,0 0,9621 20 82,5 87,5 -90 87,5 84,18375 III

Kat.wag. 66 kg

1. Jonczak Szymon 87 KS Team Wrocław 65,7 0,7881 65 130 140 145 145 114,27450 I

2. Gwóźdź Jarosław 78 TKKF Śródmieście Legnica 61,4 0,8353 62 130 140 -145 140 116,94200 II

3. Piwowarczyk Marian 61 PMKS Rybak Władysławowo 60,8 0,8427 5 80 85 -92,5 85 71,62950 III

Kat.wag. 74 kg

1. Żelazko Bartosz 73 TKKF Śródmieście Legnica 74,0 0,7193 25 -140 140 145 145 104,29850 I

2. Janczak Damian 91 DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza 73,1 0,7256 54 130 135 -140 135 97,95600 II

3. Czajkowski Łukasz 95 GZ LZS Olszanka 67,0 0,7756 71 115 120 125 125 96,95000 III

4. Sidorowicz Grzegorz 96 GZ LZS Olszanka-kand. 73,0 0,7264 15 -70 70 -75 70 50,84800 IV

Kat.wag. 83 kg

1. Jazowiecki Grzegorz 87 TKKF Śródmieście Legnica 80,5 0,68 33 165 170 -172,5 170 115,60000 I

2. Rejek Leszek 85 GZ LZS Olszanka 79,9 0,6832 30 155 162,5 167,5 167,5 114,43600 II

3. Fuja Ireneusz 70 TKKF Śródmieście Legnica 82,7 0,6689 42 160 167,5 -170 167,5 112,04075 III

4. Lechowicz Edmund 49 UKS Pover Kuźnik Chorzów 81,7 0,6739 94 145 152,5 160 160 107,82400 IV

5. Jarosiewicz Tomasz 82 KS Tęcza-Społem Kielce 83,0 0,6675 79 155 160 -165 160 106,80000 V

6. Paliński Daniel 85 KS Team Wrocław 81,2 0,6764 12 145 150 -160 150 101,46000 VI

7. Micheń Zbigniew 55 WZSN Start Wrocław 77,5 0,6969 63 120 125 127,5 127,5 88,85475 VII

8. Sidorowicz Patryk 95 GZ LZS Olszanka 75,9 0,7067 10 85 90 -92,5 90 63,60300 VIII

9. Biernacki Marcin 84 WZSN Start Wrocław 75,5 0,7093 36 70 75 77,5 77,5 54,97075 IX
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Kat.wag. 93 kg

1. Dąbrowski Sebastian 80 UKS Pover Kuźnik Chorzów 88,9 0,6424 48 175 180 -182,5 180 115,63200 I

2. Zwoliński Marcin 90 KS Team Wrocław 92,4 0,6301 45 170 175 180 180 113,41800 II

3. Fugiel Mirosław 55 TKKF Śródmieście Legnica 90,2 0,6377 87 162,5 167,5 170 170 108,40900 III

4. Jakubowski Michał 93 GZ LZS Olszanka 90,9 0,6352 75 155 165 -170 165 104,80800 IV

5. Zawadzki Tomasz 73 WZSN Start Wrocław 88,0 0,6459 26 120 125 127,5 127,5 82,35225 V

6. Kupis Filip 85 WZSN Start Wrocław 91,8 0,6321 11 -85 85 -87,5 85 53,72850 VI

Kat.wag 105 kg

1. Rejek Artur 72 TKKF Herkules Warszawa 104,4 0,5988 34 210 220 222,5 222,5 133,23300 I

2. Soboń Radosław 89 KS Tęcza-Społem Kielce 103,5 0,6006 16 150 157,5 165 165 99,09900 II

3. Sidorowicz Sławomir 93 GZ LZS Olszanka 94,4 0,6238 91 150 157,5 160 160 99,80800 III

4. Buszko Roman 54 KS Kobra Jass Kościan 102,5 0,6028 59 150 160 -170 160 96,44800 IV

5. Rybacki Przemysław 85 GZ LZS Olszanka-kand. 94,4 0,6238 50 140 -150 -150 140 87,33200 V

6. Luda Marcin 86 WZSN Start Wrocław 101,4 0,6053 97 97,5 102,5 107,5 107,5 65,06975 VI

Kat. wag. 120 kg

1. Słapa Piotr 83 DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza 106,7 0,5943 43 180 190 -200 190 112,91700 I

2. Oliwa Mariusz 80 GZ LZS Olszanka 108,6 0,5909 19 177,5 185 190 190 112,27100 II

3. Nowaliński Michał 88 KS Team Wrocław 108,8 0,5905 69 155 160 162,5 162,5 95,95625 III

4. Kowalczyk Adam 69 GZ LZS Olszanka-kand. 108,3 0,5914 64 140 145 150 150 88,71000 IV

Kat. wag. + 120 kg

1. Kiczuk Artur 78 KS Team Wrocław 130,9 0,5649 81 200 210 225 225 127,10250 I

2. Pawlik Dawid 85 UKS Pover Kuźnik Chorzów 131,1 0,5647 68 180 190 195 195 110,11650 II

Weterani (40 - 49) lat  open według Wilks'a

1. Fuja Ireneusz 70 TKKF Śródmieście Legnica 82,7 0,6689 42 160 167,5 -170 167,5 112,04075 I

2. Ilów Dariusz 66 GZ LZS Olszanka 78,0 0,6939 7 135 140 142,5 142,5 98,88075 II

3. Kowalczyk Adam 69 GZ LZS Olszanka-kand. 108,3 0,5914 64 140 145 150 150 88,71000 III



Weterani (50 -59) lat  open według Wilks'a

1. Fugiel Mirosław 55 TKKF Śródmieście Legnica 90,2 0,6377 87 162,5 167,5 170 170 108,40900 I

2. Buszko Roman 54 KS Kobra Jass Kościan 102,5 0,6028 59 150 160 -170 160 96,44800 II

3. Micheń Zbigniew 55 WZSN Start Wrocław 77,5 0,6969 63 120 125 127,5 127,5 88,85475 III

4. Piwowarczyk Marian 61 PMKS Rybak Władysławowo 60,8 0,8427 5 80 85 -92,5 85 71,62950 IV

Weterani 60 lat i powyżej open według Wilks'a

1. Lechowicz Edmund 49 UKS Pover Kuźnik Chorzów 81,7 0,6739 94 145 152,5 160 160 107,82400 I

2. Odelski Henryk 49 GZ LZS Olszanka-kand. 108,6 0,5909 4 130 140 -142,5 140 82,72600 II

Sędzia Główny Pawlik Piotr Chorzów klasa II Kl.P

Sędzia boczny I Olech Jarosław Starachowice klasa II Kl.M

Sędzia boczny II Czerner Chrystian Olszanka klasa III Kl.P

Sędzia techniczny Mehlich Eugeniusz Knurów klasa I Kl.P

Open wszystkich zawodników według Wilks'a

1. Szymański Sławomir 85 GZ LZS Olszanka 49,5 1,0344 61 130 135 -137,5 135 139,64400 1

2. Rejek Artur 72 TKKF Herkules Warszawa 104,4 0,5988 34 210 220 222,5 222,5 133,23300 2

3. Wszoła Dariusz 78 TKKF Śródmieście Legnica 57,9 0,8816 14 135 142,5 150 150 132,24000 3

4. Kiczuk Artur 78 KS Team Wrocław 130,9 0,5649 81 200 210 225 225 127,10250 4

5. Gwóźdź Jarosław 78 TKKF Śródmieście Legnica 61,4 0,8353 62 130 140 -145 140 116,94200 5

6. Dąbrowski Sebastian 80 UKS Pover Kuźnik Chorzów 88,9 0,6424 48 175 180 -182,5 180 115,63200 6

7. Jazowiecki Grzegorz 87 TKKF Śródmieście Legnica 80,5 0,68 33 165 170 -172,5 170 115,60000 7

8. Rejek Leszek 85 GZ LZS Olszanka 79,9 0,6832 30 155 162,5 167,5 167,5 114,43600 8

9. Jonczak Szymon 87 KS Team Wrocław 65,7 0,7881 65 130 140 145 145 114,27450 9

10. Zwoliński Marcin 90 KS Team Wrocław 92,4 0,6301 45 170 175 180 180 113,41800 10

11. Słapa Piotr 83 DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza 106,7 0,5943 43 180 190 -200 190 112,91700 11

12. Oliwa Mariusz 80 GZ LZS Olszanka 108,6 0,5909 19 177,5 185 190 190 112,27100 12

13. Fuja Ireneusz 70 TKKF Śródmieście Legnica 82,7 0,6689 42 160 167,5 -170 167,5 112,04075 13

14. Pawlik Dawid 85 UKS Pover Kuźnik Chorzów 131,1 0,5647 68 180 190 195 195 110,11650 14

15. Fugiel Mirosław 55 TKKF Śródmieście Legnica 90,2 0,6377 87 162,5 167,5 170 170 108,40900 15

16. Lechowicz Edmund 49 UKS Pover Kuźnik Chorzów 81,7 0,6739 94 145 152,5 160 160 107,82400 16

17. Jarosiewicz Tomasz 82 KS Tęcza-Społem Kielce 83,0 0,6675 79 155 160 -165 160 106,80000 17

18. Jakubowski Michał 93 GZ LZS Olszanka 90,9 0,6352 75 155 165 -170 165 104,80800 18

19. Żelazko Bartosz 73 TKKF Śródmieście Legnica 74,0 0,7193 25 -140 140 145 145 104,29850 19

20. Paliński Daniel 85 KS Team Wrocław 81,2 0,6764 12 145 150 -160 150 101,46000 20

21. Sidorowicz Sławomir 93 GZ LZS Olszanka 94,4 0,6238 91 150 157,5 160 160 99,80800 21



22. Soboń Radosław 89 KS Tęcza-Społem Kielce 103,5 0,6006 16 150 157,5 165 165 99,09900 22

23. Ilów Dariusz 66 GZ LZS Olszanka 78,0 0,6939 7 135 140 142,5 142,5 98,88075 23

24. Janczak Damian 91 DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza 73,1 0,7256 54 130 135 -140 135 97,95600 24

25. Czajkowski Łukasz 95 GZ LZS Olszanka 67,0 0,7756 71 115 120 125 125 96,95000 25

26. Buszko Roman 54 KS Kobra Jass Kościan 102,5 0,6028 59 150 160 -170 160 96,44800 26

27. Nowaliński Michał 88 KS Team Wrocław 108,8 0,5905 69 155 160 162,5 162,5 95,95625 27

28. Micheń Zbigniew 55 WZSN Start Wrocław 77,5 0,6969 63 120 125 127,5 127,5 88,85475 28

29. Kowalczyk Adam 69 GZ LZS Olszanka-kand. 108,3 0,5914 64 140 145 150 150 88,71000 29

30. Rybacki Przemysław 85 GZ LZS Olszanka-kand. 94,4 0,6238 50 140 -150 -150 140 87,33200 30

31. Zabawa Tomasz 85 WZSN Start Wrocław 53,0 0,9621 20 82,5 87,5 -90 87,5 84,18375 31

32. Odelski Henryk 49 GZ LZS Olszanka-kand. 108,6 0,5909 4 130 140 -142,5 140 82,72600 32

33. Zawadzki Tomasz 73 WZSN Start Wrocław 88,0 0,6459 26 120 125 127,5 127,5 82,35225 33

34. Przybył Łukasz 93 UKS Eugen Knurów 75,4 0,7099 47 102,5 107,5 112,5 112,5 79,86375 34

35. Wolski Tomasz 89 WZSN Start Wrocław 55,6 0,9168 99 80 85 -87,5 85 77,92800 35

36. Proszowski Bartosz 94 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 79,0 0,6882 52 107,5 112,5 -117,5 112,5 77,42250 36

37. Oleksy Wojciech 93 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 69,9 0,7502 13 95 100 -102,5 100 75,02000 37

38. Piwowarczyk Marian 61 PMKS Rybak Władysławowo 60,8 0,8427 5 80 85 -92,5 85 71,62950 38

39. Paluszczyk Gerard 83 WZSN Start Wrocław 67,2 0,7738 78 85 87,5 -90 87,5 67,70750 39

40. Luda Marcin 86 WZSN Start Wrocław 101,4 0,6053 97 97,5 102,5 107,5 107,5 65,06975 40

41. Sidorowicz Patryk 95 GZ LZS Olszanka 75,9 0,7067 10 85 90 -92,5 90 63,60300 41

42. Sobczyk Sebastian 94 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 60,5 0,8465 77 65 70 75 75 63,48750 42

43. Werenc Krzysztof 89 WZSN Start Wrocław 65,5 0,7901 74 75 80 -82,5 80 63,20800 43

44. Biernacki Marcin 84 WZSN Start Wrocław 75,5 0,7093 36 70 75 77,5 77,5 54,97075 44

45. Kupis Filip 85 WZSN Start Wrocław 91,8 0,6321 11 -85 85 -87,5 85 53,72850 45

46. Sidorowicz Grzegorz 96 GZ LZS Olszanka-kand. 73,0 0,7264 15 -70 70 -75 70 50,84800 46

Sędzia główny zawodów : Kardynalski Wojciech

Wykonał : Leski Grzegorz

Wykonano: 2011.11.27

Wersja: 1.00


